АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Оловянная

« ___ » апреля 2017  г.                                                                            № _____

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 222 от 19.06.2013 года «Об утверждении Порядка осуществления международных и внешнеэкономических связей на территории муниципального района «Оловяннинский район»

[bookmark: _GoBack]В связи с принятием Советом муниципального района «Оловяннинский район» решения № 302 от  28.03.2017года  «Об утверждении Порядка осуществления международных и внешнеэкономических связей в муниципальном районе «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 222 от 19.06.2013 года «Об утверждении Порядка осуществления международных и внешнеэкономических связей на территории муниципального района «Оловяннинский район».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте (http: оловян.забайкальскийкрай.рф) администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                     А.В. Антошкин